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 شركتنا ، التي تعمل في قطاع الخدمات ، والطباعة ، وإنتاج صناديق كرتونية أوفست

 ، وصناديق ميكرو ،وجميع أصناف الصناديق . تقوم بتصنيع المنتجات ذات المعاي�

 الدولية والجودة مع فريقها الخبراء وذوي الخبرة تقوم شركتنا ، التي لديها موقف آلي

 في المعاي� الدولية ، بتنفيذ عملياتها مثل عمليات ما قبل الطباعة وما بعد الطباعة مثل

.التجصيص والترابط

شركة إقبال من مدة طويلة تخدم السوق تر§ في مجال التعبئة والتغليف والكرات£

 تعمل شركة إقبال في مجال التعبئة والتغليف ليس فقط في الأسواق المحلية وأيضاً في

 السوق الدولية في قطاع الكرتون والتعبئة والتغليف التي تعمل بخدمة ذات الجودة

العالية

 مهمتنا كشركة إقبال كروب ؛ هو خلق عميل سعيد وموظف سعيد ومستثمر

 سعيد من خلال إنتاج منتجات صديقة للبيئة «ستوى عالٍ من التنافس من

 أجل بلدنا واقتصادنا العالمي مع تكنولوجيا متفوقة ومفهوم خدمة جودة

 مستدام في قطاع الكرتون المضلع ، والأقداح الورقية  , وبسكت كورنت المحلى ,

فوق توقعات العملاء

 نظرنا كشركة إقبال كروب ، فإن رؤيتنا هي كÄ يلي: هو أن تصبح

 شركة متكاملة ورائدة في السوق المحلية وفي السوق العالمية. تقوم

 بتصنيع المواد الخام الخاصة بها ، وتوجه إلى السوق وتوقعات العملاء

من خلال القوى العاملة المدربة

حول شركة إقبال

مهمتنا

رؤيتنا
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SAĞLIĞINIZ İÇİN DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ TARAFINDAN ÖNERİLEN KARTON HAMMADDE. 
DOĞAYA GERİ DÖNÜŞÜMÜ OLAN MADDE. DOĞA DOSTU.

PAPER RAW MATERIAL WHICH IS SUGGESTED FROM THE WORLD HEALTH ORGANIZATION FOR YOUR HEALTH.
RECYABLE MATERIAL.  ECO-FRIENDLY.

FOR HEALTY CONSUMPTION

IT PROFFER FROM WORLD HEALTY
ORGANIZATION.

RECYCABLE
ECO-FRIENDLY
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TAMAMEN KARTON KAPAK KASEDEN OLUŞAN VE AYNI ZAMANDA KAŞIKLI MODEL OLAN 170 M
İKBAL GROUP FAYDALI MODEL PATENTLİ BİR ÜRÜNDÜR. 90 ML ‘DEN 2.000 ML’ME KADAR ÖLÇÜLERİ MEVCUTTUR. 
THE MODEL 170 ML FULLY PAPER CUP AND PAPER LID AT THE SAME TIME WITH SPOON SECURED BY A PATENT

UNDER THE IKBAL GROUP UTILITY MODEL REGISTRATION. AVAILABLE FROM THE  90 ML TO 2.000 ML.

ICE
 CR

EA
M 

CU
P /

 D
ON

DU
RM

A 
KA

P

7



FO
OD

S C
UP

S /
 G

IDA
 K

AP
LA

RI

8



ICE
 CR

EA
M 

CU
P /

 D
ON

DU
RM

A 
KA

P
FO

OD
S C

UP
S /

 G
IDA

 K
AP

LA
RI

9



ÇİKOLATA, YOĞURT, VE PEYNİR ÜRÜNLERİNDE 
KULLANIMA UYGUNDUR. 

IT IS AVAILABLE TO USE PRODUCTS CHOCOLATE, 
YOUGURT AND CHEESE.
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7 cm
12 cm

13 cm
14 cm

3,5 cm
4,5 cm

5 cm
5,4 cm

1080 Pcs
300 Pcs

300 Pcs
300 Pcs
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10.5 cm
11 cm

12 cm

4.70 cm
5 cm

5 cm

720 Pcs
1320 Pcs

1320 Pcs

Kılıflı / Sleeve
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Kornet kapakları  / CONE SLEEVES LIDS
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MILK CHOCOLATE

STRAWBERRY

BITTER

WHITE CHOCOLATE
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 26 NOLU CADDE
NO: 6 MERKEZ/KİLİS/TÜRKİYE


